
ZARZĄDZENIE NR 0050.84.2021 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku wydzielonego środków na cele związane 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ) oraz art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan dochodów na rok 2021 dla rachunku wydzielonego środków na cele związane 
z przeciwdziałaniem COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, na 
realizację następujących zadań: 

1. Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych oraz na organizację punktów 
informacji telefonicznej; 

2. Program "Wspieraj Seniora"; 

3. Dopłaty do czynszu dla najemców, którzy utracili dochody w wyniku epidemii COVID-19. 

§ 2. Ustala się plan wydatków na rok 2021 dla rachunku wydzielonego środków na cele związane 
z przeciwdziałaniem COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, na 
realizację następujących zadań: 

1. Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych oraz na organizację punktów 
informacji telefonicznej; 

2. Program "Wspieraj Seniora"; 

3. Dopłaty do czynszu dla najemców, którzy utracili dochody w wyniku epidemii COVID-19. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3950931-D55C-402F-8C6C-AEB90C03FEBE. Podpisany Strona 1



   

 

 

Plan finansowy dochodów na rok 2021 dla rachunku wydzielonego środków na cele 

związane z przeciwdziałaniem COVID-19 

dział, 
rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 
 (-) 

planu dochodów 
o kwotę( zł) 

zwiększenie  
(+) 

planu dochodów 
o kwotę (zł) 

851 Ochrona zdrowia  15.312,00 

85195 Pozostała działalność  15.312,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów  15.312,00 

852 Pomoc społeczna  20.890,04 

85295 Pozostała działalność  20.890,04 

2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane 

 z innych źródeł 

 20.890,04 

Razem dochody  36.202,04 

 

Plan dochodów po zmianie wynosi 36.202,04 zł 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.84.2021

Burmistrza Toszka

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3950931-D55C-402F-8C6C-AEB90C03FEBE. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan finansowy wydatków na rok 2021 dla rachunku wydzielonego środków na cele 

związane z przeciwdziałaniem COVID-19 

dział, 
 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 
środków 

budżetowych 

zmniejszenie 
 (-) 

planu 
wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  
(+) 

planu wydatków 
o kwotę (zł) 

851 Ochrona zdrowia   15.312,00 

85195 Pozostała działalność   15.312,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

OPS  11.675,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

OPS  2.038,90 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

OPS  286,10 

4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

OPS  312,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

OPS  1.000,00 

852 Pomoc społeczna   20.890,04 

85295 Pozostała działalność   20.890,04 

3110 Świadczenia społeczne OPS  9.296,04 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

OPS  1.688,19 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

OPS  236,89 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe OPS  9.668,92 

   Razem wydatki  36.202,04 

             
Plan wydatków po zmianie wynosi 36.202,04 zł 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.84.2021

Burmistrza Toszka

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3950931-D55C-402F-8C6C-AEB90C03FEBE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z otrzymaniem przez Gminę Toszek środków w ramach Funduszu przeciwdziałania

COVID-19 na finansowanie następujących zadań:

1. Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych oraz na organizację punktów

informacji telefonicznej;

2. Program "Wspieraj Seniora";

3. Dopłaty do czynszu dla najemców, którzy utracili dochody w wyniku epidemii COVID-19.

Gmina Toszek opracowała plan finansowy do celów realizacji w/w zadań.

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3950931-D55C-402F-8C6C-AEB90C03FEBE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

